
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АЛЬМЯКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(МАОУ Альмяковская ООШ) 

Советская ул., 36 

с.Альмяково, Первомайский район, 

Томская область, 636945,  

Телефон: 8(38245)30-5-30 

E-mail: almschool2007@yandex.ru 

ИНН/КПП 7012003577/701201001 

ОГРН 1027002953361 

05.09.2024              № 80-О 

 
ПРИКАЗ 

О создании комиссии по  организации                                                                                                                                       

и проведению социально-психологического 

тестирования учащихся в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 № 59 «Об утверждении Порядка 

проведения социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных 

организациях и профессиональных образовательных организациях», Приказом Минпросвещения 

России от 19.09.2023 № 703 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 20 февраля 2020 г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения 

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях», на основании приказа МКУ Управления 

образования Администрации Первомайского района №125–О от 02.09.2024 г «О проведении 

социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях 

Первомайского района и создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся в 2024-2025 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Создать комиссию по организации и проведению социально-психологического тестирования в 

2024-2025 году.                                                                                                                                                         

2.  Утвердить состав комиссии:                                                                                                                              

Председатель комиссии – Хлебенкова М.П.                                                                                                          

Школьный координатор тестирования –  Демакова Т.А.                                                                             

Ответственный секретарь –  Комарова Я.В.                                                                                                               

Члены комиссии: Захарова Л.В., Клепиков В.П.                                                                                                                                                 

3.   Назначить электронным координатором социально-психологического тестирования  учителя 

Комарову Я.В.                                                                                                                                                                    

4. С 1 сентября по 30 октября 2024 года провести мотивационную информационно разъяснительную 

кампанию о целях Тестирования, условиях проведения.                                                                                          

5.  В срок до 9 сентября 2024 года составить план мероприятий по подготовке проведению СПТ 

обучающихся 7-9 классов  в 2024-2025 учебном году.                                                                                                                 

6. В срок до 16 сентября 2024 утвердить расписание проведения СПТ по классам и кабинетам.                    

7.  С 16 сентября по 30 октября 2024 года провести СПТ с использованием программного 

обеспечения для проведения, обработки и анализа результатов Тестирования по Единой методике 

СПТ. 

8.  Обеспечить конфиденциальность и достоверность полученной информации,соблюдение 

требований к проведению Тестирования в установленные сроки.                                                                                        

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы ____________ М.П.Хлебенкова  

 

 

 

mailto:almschool2007@yandex.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

АЛЬМЯКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

(МАОУ Альмяковская ООШ) 

Советская ул., 36 

с.Альмяково, Первомайский район, 

Томская область, 636945,  

Телефон: 8(38245)30-5-30 

E-mail: almschool2007@yandex.ru 

ИНН/КПП 7012003577/701201001 

ОГРН 1027002953361 

05.09.2024 г               № 81-О  

ПРИКАЗ  

Об утверждении поименных списков                                                                                                                    

для проведения социально-психологического тестирования                                                                               

в 2024-2025 учебном году 

    В соответствии с Приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 № 59 «Об 

утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования обучающихся 

в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях», Приказом Минпросвещения России от 19.09.2023 № 703 «О внесении 

изменений в приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 20 февраля 2020 

г. № 59 «Об утверждении Порядка проведения социально-психологического тестирования 

обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных 

организациях», на основании приказа МКУ Управления образования Администрации 

Первомайского района №125–О от 02.09.2024 г «О проведении социально-

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях 

Первомайского района и создании комиссии по организации и проведению социально-

психологического тестирования обучающихся в 2024-2025 учебном году» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить поименный список обучающихся для проведения социально-психологического 

тестирования  (далее – списки) (приложение 1).  

1. Обеспечить хранение поименных списков в условиях, гарантирующих 

конфиденциальность и невозможность несанкционированного доступа к ним.  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы ____________ М.П.Хлебенкова  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:almschool2007@yandex.ru


 

 


		2024-11-22T13:57:14+0700
	Хлебенкова Маргарита Петровна




